

Marknadskommentar september 2021

Globala räntor steg under månaden och nådde samma nivåer som inför sommaren. Samtidigt tyngdes marknaden av svagare makrotal än väntat vilket ledde till breda nedgångar under månaden för en majoritet av de större ekonomierna världen över. USA backade 3,5 procent vilket var i paritet med Europa där skillnaderna var relativt stora. Tyskland föll 4,4 procent, Frankrike 3,1 procent medan nedgången i Storbritannien summerades till mer modesta 0,8 procent. På uppsidan var det Japan som stack ut, uppgången summeras till 4,1 procent. Tillväxtmarknader backade som helhet 2,8 procent men utvecklingen bland de ingående länderna var spretig. Bäst gick Ryssland med en uppgång på 7,7 procent medan Brasilien rasade 13,5 procent. Kina backade 3,8 procent (allt uttryckt i svenska kronor).

Stockholmsbörsens största bolag noterade en nedgång på -4,3 procent samtidigt som index för de mindre bolagen föll 8,3 procent. Det var återigen stora skillnader på sektornivå. Telekom klarade månaden bäst dock en nedgång om 0,6 procent. IT samt Industrisektorn placerade sig i botten med nedgångar på 11,5 respektive 8,3 procent. Den indextunga finanssektorn backade 4,7 procent.

Den svenska 10-åringen steg från 0,16 procent till 0,38 procent vilket fick obligationsindex att sjunka med 1,4 procent.

Den svenska kronan försvagades 1,5 procent relativt den amerikanska dollarn och stärktes med 0,4 procent relativt Euron.

Brentoljan steg med 9,5 procent från 71,6 USD /fat till 78,4 USD /fat.

Utveckling Indecaps fem strategier under september:

Guide Sverige C sjönk 3,5 procent samtidigt som jämförelseindex föll 4,3 procent.

Guide Global C backade 2,8 procent samtidigt som jämförelseindex tappade 2,9 procent.

Guide Tillväxtmarknadsfond C sjönk 3,7 procent samtidigt som jämförelseindex föll 2,8 procent.

Guide Företagsobligation C förblev oförändrad samtidigt som jämförelseindex backade 0,2 procent.

Guide Avkastningsfond C tappade två tiondelar.

För en mer detaljerad information se respektive fonds månadsrapport.